
K1PKZPPA NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

6HPPSV84 NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O 

DE NO SER CONTRIBUYENTE PRESENTADO NO ES 

LEGIBLE 

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES 

LEGIBLE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

EVNZEHQK NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE

EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

PRESENTADO NO ES LEGIBLE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

 NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

XBUEHTMH NO

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

Cajero  

Casa Matriz 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 

CASA MATRIZ 



SYA5RB86 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

8LSDIS0E NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE

 PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

PCXYCFZE NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

EIALK0G9 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, "B", "C", "D"

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

RVC8JRFZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

RWPHPCH8 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

KVH5XQQN NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



UBVU62DP NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

4F7NWKAD NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

NBYOZT1V NO

PRESENTA FORMULARIOS B, C, D QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

TBRBVQ1O NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

QC0KVQY7 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B,”

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

TZ3I1H0X NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

IGXEGNFM NO NO PRESENTA FOTOCARNET

ZAJEOPKV NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PCIS0KBX NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  



BETGPL5L NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

CZAZCHMT NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

U1M3DHVI NO
PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

MRFUS6OU NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

Y1FS1IPP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

TQ8V6GX5 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

JRQIU4HK NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PMWHRTY5 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

JI5YFV6M NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

 PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



WYT0ST9K NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MTEZCON4 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

XNFMDFMQ NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, B, 

C, D 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

TODMQDFA NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

XWPN5ER9 NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

BGSRKVW6 NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

E6SMAK2D NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

CFRR3MFD NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

JFTUGQNM NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS B, C, D

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “A”  

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET



V7VGIEOJ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS C, D

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

PRESENTA FORMULARIOS “A” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

ON4GUU1S NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

R3HEGW0A NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, B, 

C, D 

NO POSEE CARRERA A FIN AL CARGO POSTULADO 

COMO ESTABLECE EL REGLAMENTO

53DPMRE7 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

OQYTCOSB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

PI6JFH8R NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

EBUQLEW4 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

ZYIR5HSR NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  



AJOFNXM4 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MNRKWEQ1 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

7WJSLYMM NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

SO7A29X4 NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES

TATXGGFD NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

KA5EEGVC NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

J7MLX6IH NO

PRESENTA FORMULARIO “C" QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE



NQZ07MDK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

AQ2HUAGS NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

AKEPQOYA NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

VO1M7XZD NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

VOJAB3TN NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

IHGL1DCO NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

V7AFMMA8 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

C22RNGBO NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



RKYPF5OR NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

RAOKVXLT NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

FIC0LNEO NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

XBCICHTW NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

E9W1KKTB NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

4DL8N9WI NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



O3QR6EAQ NO

NO SE VISUALIZA NINGUN DOCUMENTO ADJUNTO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

OM4JNY3W NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

PT8AVWRY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

4AEDAYFS NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

TKIGLD1I NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

QAFMKJ8U NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



DXBWKNLX NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

FFSPC8L5 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

C2SXWYRC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

AVW8EOJE NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

6URZJGNA NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

XKAKT4DB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

3X8MXRAS NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

DUBMKCMM NO
LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES 

LEGIBLE

B0KFDRHL NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

QOTPDGPT NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 



WR898YDL NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

8AWB4KKW NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

70GKY4XM NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

YAOTKRPV NO
NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

NO PRESENTA FOTOCARNET

C35W38SM NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

VQZ3WPKQ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

PGXPRPMI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

WABQ5YQE NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

LA/S COPIA/S DE CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL.  



UXRCGEGA NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

GRJKRPV2 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

URSSTXGL NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

UOTTVDLZ NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

VRPGTHL9 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA

OYMG8PCQ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

JBFZ21WZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

V3SQUD3N NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

WUNXKJDC NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”



LWOT6DTY NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

VBTT9JZ0 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

8G7700GI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

G1BHJYYF NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS.

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

8UFHSWVK NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE,NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA , NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA , NO SE VISUALIZA CONSTANCIA 

DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

RZKRXEJB NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA 

CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS LADOS.NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA  NO SE VISUALIZA CONSTANCIA 

DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

JC2FFKWR NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  



ZAHSJAM1 NO

PRESENTA FORMULARIOS “C” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL,PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

GOAS5U5J NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO COMPLETO LA 

INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL FORMULARIO 

“C”,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

6NNW2KOD NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE,NO 

CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO,NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES.

1LP7CTZU NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,PRESENTÓ CEDULA DE 

IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR,LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA 

K1MKPQM6 NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

FIUQZI88 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE,NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE 

LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A 

LA QUE POSTULA ,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES,NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL,PRESENTA 

COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,

0IXG1YET NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA ,

5AXWVPCQ NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 



DZSX1ZLN NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

1TZEEDV8 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D” ,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

WSWSZSKF NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE,NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE 

LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A 

LA QUE POSTULA ,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES,NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL,PRESENTA 

COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,LA/S COPIA/S 

DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL ,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

VCIK3ALD NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA   

JNPXVAQK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

NETMFGER NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NQ9JIS6I NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR,PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA NO VIGENTE ,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

O0POMATD NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET



B128RIA8 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

QDLUY2UY NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE ,NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE 

LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A 

LA QUE POSTULA ,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

BWELUGI6 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

FP3XQJ2C NO

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

6VBBFUGD NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

Y0UPPRXX NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

WXMIGC3S NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

LR4WR985 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



ZWX2OLEU NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

OXFGDDKB NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

49PWJDRP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B, C”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

1HPUTFAF NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

HWDBBWRC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B,C”

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS B, C

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE NO 

VIGENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

TW3PJRY6 NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



YRLUMGNR NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

Y48RXNE8 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

RGTZFAUK NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

TCZ1FCSS NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

XNH9TCYN NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

ZKWCSDCG NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

SUCE6JMK NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

XSRN6RTN NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

IVCKMXL3 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



VEQQWAWF NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

HDFMMLTZ NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PCOXMLWY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

JEWXNJYN NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SDEZEOHE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES 

LEGIBLE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

R9G9ZBQ8 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

ONW0XGWM NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

SA6RVBCU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B, D”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



MTLNAVMK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

PBN0JHQP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

IVKQKLTW NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 


